2017 年 7 月 19 日

特定非営利活動法人

ﾜｲﾙﾄﾞﾅｲﾂｽﾎﾟｰﾂﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ

理事長  三宅  敬

W.K.S.P アカデミー前橋・太田クラスの体験会実施について

 拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、今月の第 4 週目に前橋・大田クラスの無料体験会を開催いたしますので、詳細を

以下の通りに記します。どうぞご友人お誘いあわせのうえ、お気軽にご参加ください。

 ※未経験者・アカデミー生でもご参加いただけます。

 ※お申し込み不要・定員もございません。（自由参加）

 ※悪天候による中止の場合は 15 時までに HP よりお知らせいたします。

なお順延はございません

敬具

【 無料体験会の詳細 】

●前橋クラス

 開催日：7 月 26 日（水）

 対象学年（時間帯）：小学 5~6 年生（17:10~18:10） / 中学生（18:20~19:20）

 開催場所：菊地サッカー・ラグビー場

      高崎市菊地町 715（駐車場有）

●太田クラス

 開催日：7 月 27 日（木）

 対象学年（時間帯）：小学 5~6 年生（17:10~18:10） / 中学生（18:20~19:20）

 開催場所：パナソニック ワイルドナイツグラウンド

       太田市龍舞町 1619-1（駐車場有）

ご不明な点等あれば、HP もしくは公式 LINE よりお問い合わせください

【お問い合わせ先】

特定非営利活動法人

ﾜｲﾙﾄﾞﾅｲﾂｽﾎﾟｰﾂﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ

TEL/FAX：0276-55-5085

E-mail：academy@wksp.jp

HP：http://wksp.jp

公式 LINE：@eho6652w

mailto:academy@wksp.jp
http://wksp.jp/